
^]2olS

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle f 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále "občanští'zákoník")
mezi;

ČI. I. Smluvní strany

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IC:
DIČ:

Obec Psáry

Vlastou Málkovou, mistostarostkou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580
CZ00241580

Osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických: Vlasta Málková

dále jen "objednatel"

Zhotovitel: Ing. Jan Sinták -I.P.R. E.

osoba oprávněná k jednání za spol: Ing. Jan Sinták

se sídlem: Kolová 2, 362 14 Kolová

IČ: 11386096

DIČ: CZ5809181037

osoba oprávněná k jednáni Ing. Jan Sinták

ve věcech technických: Ing. Tomáš Darivéák
dále jen "zhotovitel"

W

ČI. II. Předmít a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo s názvem "Psal
- intenzifikace ČOV - proiektová dokumentace (DSJ) a inženýrská Činnost. ve. rozpoétu a
výkazu vyměř pro výběrové řizeni na zhotovitele stavby" (dále jen "dílo"), spočívajíci
ve vypracování projektové dokumentace včetně výkonu inženýrské činnosti tj. vypracováni
dokumentace pro společné vydáni územního rozhodnuti a stavebního povoleni.
Dílo bude obsahovat - Technologický návrh a výpočty biologického stupně budou realizovány
metodou matematické simulace aktivačního procesu, která bude sloužit k ovéřeni funkce
systému a optimalizaci objemového členěni nádrži spolu s dalšími technologickými prvky
systému jako jsou velikosti recirkulaci, výpočet oxygena6ní kapacity apod. Matematická
simulace umožni výpočty aktivačního procesu při reálném dynamickém chováni. Návrh
aktivačních a dosazovacích nádrži bude proveden v souladu s ČSN 756401 (756401) platné od

Stránka l z 4



2/18/16

1, 11.2014. Součásti dokumentace bude detailní hydraulický výpočet celé intenzifikované
technologické linky COV.
Součástí díla je i :

zajištěni inženýrské činnosti pro vydáni společného územního a stavebního povoleni
včetně podáni žádosti o jejich vydáni. Součásti lCje i zpracováni pozemkového elaborátu
a příprava mapových a dalších podkladů pro uzavřeni majetkoprávních smluv. Uzavřeni
smluv součásti díla není.

zajištěni všech potřebných podkladů a činnosti pro zpracováni projektové dokumentace
(geodetické zaměřeni, geologický průzkum, zmapováni současného stavu apod.)

Dílo bude předáno objednateli v písemné formě ve dvojím vyhotoveni a l x na datovém nosiéi.

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v el. III. této smlouvy.

Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedeni díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tn dnů, po ukonéeni této smlouvy.

3.

Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednáni této smlouvy a ndit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu lim
způsobenou.

ČI. lil. Cena díla

Cena díla činí : 1. 377. 000, -Ke + DPH 21% 289. 170, -Ke, tj. celkem 1, 666. 170, -Kč.
Cenová nabídka zhotovitele je pnlohou č. l této smlouvy.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejici s provedenim díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV. Platební podmínky

50% ceny díla bez DPH je splatných po předáni 2 ks dokumentace DSJ ve. kopie dokladu
o podaní žádosti na vydáni DSJ na pnslušném stavebním úřadě, zbývajfci částkaje splatná
po předání platného stavebního povoleni ve. vyznačení nabyti PM + orazítkovaná
dokumentace, vč. výkazu výměr.

Podkladem pro zaplaceni ceny za dílo jsou faktury vystavené zhotovitelem objednateli.
Faktura je splatná ve lhůtě 21 dni ode dne jejího doručeni objednateli.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona c. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané ̂ hodnoty^ ve _ zněni pozdějsich předpisů, zejména označeni zhotoví tele~"a
objednatele, sídlo, IC, DIČ, číslo faktury, datum vystaveni faktury, den spIatnostY, označení

penéžního ústavu a Číslo účtu, na který se má platit, účel platby ̂ -úhrada ďla7fakturo"vma
častka'. razltko a podpis OPrávněné osoby. PFÍIohou bude kopie proTokoTu '^podpis
objednatele potvrzujícím převzetí dita.

Stránka 2 z 4



2/18/11'

Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedeni předmětu dita sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručeni nové nebo opravené faktury.
Do doby doručeni nové nebo opravené faktury není objednatel v prodleni s placením ceny
za dílo.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni částky z účtu objednatele.

ČI. V. Doba a místo plněni

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli bez vad
a nedodělků a to DSJ do 4 měsíců od podpisu smlouvy a stavební povoleni s nabytím PM do 7
měsíců od podpisu smlouvy.

4.

5.

6.

ČI. VI. Záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá předmětu plněni definovanému v léto
smlouvě a přislušným právním předpisům.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracováni, za správnost a úplnost a za soulad
díla s podmínkami této smlouvy. pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem
a právními předpisy.
Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 60 měsíců od
dala podpisu předávacího protokolu, polvrzujfcího předáni díla bez vad a nedodělků.

Objednatel je povinen vady díla písemné reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
Právo na odstraněni vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatni písemnou formou.
Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručeni
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

ČI. Vil. Sankce

l. Pro případ prodleni zliotovitele:

a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla véetně DPH
nejméně však l . 000,- Ke za každý započatý den prodleni,

b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 či. VÍ. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2. 000,-
Ke za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

2, Pro pnpad prodleni objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní' úroky z prodleni
ve výši 0, 05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

3. Smluvní pokuta je splatná do lOti dnů od obdrženi jejího vyúčtováni'.

4. Uhrazením smluvní pokuty neni dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

Stránka 324



J./Jři/ró

5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav

ČI. Vlil. Ukončeni smluvního vztahu

l. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit výpovědi nebo odstoupenim.
Výpověď i odstoupeni musí být písemné, jinak jsou neplatné.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případe, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruší ustanoveni této smlouvy.

3. Za podstatné porušeni povinnosti zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodleni s řádným předáním díla déle než l O dnů,

b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodné přeruší či ukonči prováděni díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při prováděni díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.

4. Zjisti-li objednatel nepodstatné porušeni smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-Ii ve lhůtě
porušeni smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupeni musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní straně.

l. IX. Závírečná ustanoveni

l. I ato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí
mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je pnloha č. l - cenová
nabídka zhotovitele.

3, Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvnimi
stranami.

VPsárechdne ,.. ?.? .:08'. ?01.? v/. ^., <- dne
///. / Áfp

Za zhotovitele

Vlasta Málková

Místostarostka

Sciiváltí. io usiirscnim ............... FKi.;

Obce PsáQ. C. .................... 55J. (.C?. :Í?. !Í
zeďne..... §.'. &;"?C;.&

Ing./ján Sinták

Ing. Jan"Sinták-l. P. R. E.

Ing. JanSINTÁK. I. P. R. E.
362 14 KOLOVÁ 2

P. O.Box 179, 36021 Kartový Vary
IČ; 113 8G 096 DIČ: C25903181037

Stránka 4 z 4 R "s- 353 ?28 222



10:0') l36Jffl1B
Allianz tílí

Poftfitovad zprostředkovBlri 1 PnjiittNaci zpn>tfedkowitel 2
20109294

Pojištěni profesní odpovědnosti
Autorizované osoby ve výstavbě
Pojistná smtouva číslo: 503601173

Kód DP

Tťft PL 04

POjlltltBl
ďlfwu pfldiifow. .A, KB Stvantei Sum. 186 00 Pntw 8. Čfki
WpubBka. IÍ047115971
oběh r^tířfltuMiaLaouduvPraui. ockSB. vfattaieiS
INWW altianr/T Mr>M-RTnP 4A-W1^1 17fl nnn infri <h>B;an> r> .

;B>nkowit<p^Bňf
^atoůiUkódtonlv
fVaiwl

2?27/2700

S03601173

^omlantnl tfjimbot
3%8

ISmtuma zmocnétiÝ pt^oractáproslMkcwaW <m( tíuawrt pops^ po>> mi jrtiawd
Uok Mtona; p^Brumy. a^

|E~mail

IRftff-Íbto
Ipfidtíen*
|i>IB

Pojlíťovaci zprostředkovatel

Pppitovacl iproeffBAovatBl RKPKÍT^s.

|0>ba oprtmBrd k tBavfwri srriouvy, i<i>ntífikaci a kuTlreis ůtashiků obrixxfu

[Jméno a pnpncni PawtKfiiJ

pawl. kBai8re3pect. cz

000523PA

Ti 603 887 844

Oaobni
(toto 2010S294

Pojlatnlk
(tán, kdo tBavirt a ppjistilelent popstnou smtouvu) ttJI

^"""m' ŠlnUkJan. lng.

PoJUttný
(ten. na jehož odpoAlnoat M pqiiténi ntahute; vypfňte pouu totriy. je-
ii odiSný od pojBWha)

ZwtoupB oé

parďpawm
6bk>
úítu /

Zasáná
vobduij.
vwton*m

Adwta sklla (ntíu bvtíttttt)

Ufica

Čido
popiwié

Obec, Úst obce

E-mtí

Kolová

DUO
tírimtaínl

Kolová

Kontaktní adfM

Ulice

čtelo
poprné

Obec. Úst obce

lil

Íiato
oricntatnl

Protne

Poahytovatrié zdrswotnfch Dutob

Sprtvcs nwnwtosí a natiW kancBří/

čtrti autorizan: 6494

leo 11388096

s

PSÍ 36001

Tet.

PSČ

ČSL Si""l<Jan, [na.
[Zaatoupmá .
panl^nncm

ICUoúftu

Popsáni

'obchjiej.
Iwtíeném

[Atínua tktla (n<bo bydliítt)
LNica Kolová

IČO 11386096

y>to popisné 2

Ibttc. iist

ČMo
orfantafatl

<>Ct

í-mait

tontaktntadfta

líce

Wo popi>oé

><, iAtt
itea

Kolová

čisto
oonrtaío]

PSČ 36001

Té)

PSÍ

Poahytovatdé . odílnich tfuttó

X Autorizované aaoby v výstavbě

BtorurnKAé profese

VBtefifiimf lékdl

MWcképrofwe

ÍT apaiatnort

Poutek pojlšttnl:

1-1. 08. 2018 Poj<atn6 období pojiBbddoba

Konec pojiáttnl:

28. 02. 2021

Alllanz po^Stoma, a.s" vnw.alRanz-cz. 241 170 000, infoRďteiz.cz Pnrfeska 20 v2. 07



10:0^ 13, B^01B Alllanz

Pojištěn) se vztahuje na povinnost pojléténého k níhradí: Výpoíet pojistného:

Íkody nebo vpny, ktart wnikta poďtazenému
v důatoďcu posk]f utí cdbomych shxíeb
(profesní odpovédnoat)
itodý nrtio ujmyžprowunf iinnotó
Itody nebo ujmy způaoban* výkonem vlastnidcych
práv k paawiku, butfové nebo jadnotoB. pokud alowi

h výkonu pojiStSn* iinnosti
ikorf^ nrtio ujmy ipůscbBnó ÍinnoBtí aouviscjtel
. provozavdnim ppptttrté (innotť
ikudy na pronajaté twdové netoč 'ftfl Eáati

Uzemni p&sobnoet

Umil pojlttného plnlni

15 ÓDO 000 K

SpdiuÍMf'1 3 000 000 KE

Stava u vybnné (Sruhy
autoriaca:

RizilKwApririžka:

Č<U npttíika a StomaU wputíika

Dodatotná doba pro tytatnénl niftfw na néhmdu (kódy B újmy
(rtz. 2>ttBni u wnl i^Bihinf)

. ikodyzpiiaobentnavécwftiamSstnancó

. ikodynebot^myipůaobwiépňpnktickéinvyuiowtni

iiáWadů IKwri vyrahiiíenřdi zdravotní pcptfovnou a
potícytnut^di ddvtíi lodllftlho paJBténf

thody způsoben* na f/evzat* véd

ikody zp&aobené na oďožané véd a na vnesené véd

nátlattó aoiwMJkich a> m&vupcrtzenfm doMadů. tiatin a
datoYřch ntaiťd

Zékfadnl pojistné po <f>vách > pňrlritkami
.<>ihllmíl nnibttnthn nlnfctl

1 ooo OOD n
Subfhrrit pofltínthB ftntnC

1 000 000 U
Sublimlt pojirtného plntftf

l 000 000 M
Sublfmlr ooiialntho tít^of

1000 000'U
SublifnB ooliatného plnénF

100 000 W
SubBmh Doitott**ho otrAnC

100 000 m

Stev

Steva

PtirAŽka

Pflrtík*

PfIráŽk*

Základní pcjiatné

60160

20603

+

+

4-

3B 557
+

o

+

o

+

o

+

o

+

o

+

o

Kí

KE

Kt

)ff

Ki

KÍ

Kt

Kt

u

Ki

W

KE

u

.) T^^^^P>atÍpou>propqp^(pT cfe>ttíodp(n4díX)ró. PropctiStln(pn> M^odpoivÍd^ až 11 a ví

(pohudJBaJ<*Tir>o}íin(<poluúEast10QOtff. ... ---.. _--_., ".."

" SuDi(nttpo>t!n6hoplnfc>ttfttiednívl>frtmci>imnupq|>stnéhoptr>énl

ABianzpop?tovna, a.s. www^l&an2.CE. 2<tl 170 000, >tfoRdBanta ProTesXa 2G v2. &7



10:04 13.82016 Allianz(jii)

pn>hlU<"l p°|l<tnlk<
pi^ttruk svýmpodpiwni >(nz><e, že mu byty a ttoriBtBÍnfmÍwwym přettetihem phd tcayfBtiifn anouvy phdifw a fo Dyf -Bdmtn;
. <p/tuutn*n*PPřstn^podmfc*ami(ViBobecrfpú>ttn6iwiminlvpmi> énIp
^oriawaných osob thxtřch v >ý*t> é ZPP4*OAO WS).
: nt ztenamOT z i8<tnfcf * tílwtOT\ ttarf iwhyt4* J>^ po<^ a sdtiené poiadnt^. a ̂  toto pi^^i odptwieU ttflito >.!> pof^
< noumeoanřiri ontadOTlv.
pt^iahSt (OTW>iy|e. že tímto pojlitín^ zabupaé^ nou ctriwi^
pt^sfa*^ to "d zá^ i na ochf^ této owby, W^ TOMtu ti jného i^mu. Pnltetoft mi POVÍWK^ wzninff p^
ttobjmanty, Mert linu hft uuUstl, a závazné >e >m pfrtat kopl pořrtié sirtoiny v úplném a*i[.
pqlttnlt dač prohtaluja, že inu byty porttytnuty nufiybié Infamace tjtajltftt fltetnaného pořitónl, nxtwvózeny wtlwéjoho dotBW . &) wwS rffttíiny údie týk^títa (jedninf ttei pa|tiné
utítouw ptvntH& . že nic podstatného nezartťtí, Zárortri prehiai*<|t, SB rtikari lehoprohtííent wdmi vtíto urtourf a ztenamu zjednáni juiu prawiró. Poldntk - uwzula OBtÍintt
pc#^Bvtttl^ in^ A^& vaah(|Ei^ >. k tto affftxn*. ̂pfacondnl osotrich ůd^ f^d^ naob pofsttrtem a )eho srrt
gtt\ o ochnni oaotinfch 6<ti|ů, a to za ůEtlwii ijednfota plněn) této wrfowy. po dobu Kď uíamosS a dito po dobu neibytné nutnou k vypofidtnf wSach zindtů. Osoby, Wctó uOaf NOU
ipfacorfriny, tvhf poutuv o avých priwcft, t>jm. 1> nnďprtw fňatupu k out>nim ůdaiůfn . naopmni ttcnto ůdaiii. Poahytnuli utofi )e dotxwohé, rtcméné v nasahu ntUBrřch. isafrnina
adrwnich a WuW katrtói ůdaiů. fe nediytn* pni uzairiW >ri<xwy a pm ptnénEprfw a pcnrinntBtíz ni vyptývarfclch.

Oteahi<e^ l^i MbUky nxfa^. výh<^, omťunl naho ̂  aniny prou pĎwúnl na&fow, povaiift >e u nowu n*Uku Pf^ nai>^ B tíoda^
i. BOQ012 Sb, ). vytouteoo. Sfnuvnt<traoyi<edn*qil, 3<>c na vdah zaki&ttí touto arftxwou n<pouii)t ustatwmn! tut ající w adheoifch Mrím (S 17> a S 1600 zďi i MróOU Sto, ). To nyitati ir

pflpadi. ie pcfhili nwtf potínfluWm w MrwhtS 420rik. E, eaaoi2 Gti.
P<#s (k souhlat, aby jeho riiwy iftrfwrf > Aopořsttí an*xirf byfy pouíh^ w všech ppi stnfch srtouróth evi(i(x>mýth pojlattttíem.

l 3

llrtcováno

08. 201
dartum tfmlndnt

v Praze

mfato
z^

podpis pofttnBupoKpte pofttnika romclho
zpfostfctttOTatete nebo zamfainance

Aiuani fiafbwrv, >.>.

't.
is-ť

LilOUp
Rf:SP?C:aA

:c. ;;-. <.. C^^L
. J, ' i i ;

Ailanz po^STovna, a.s., wwwaffianz-cz. 241 170 00), *rtR>RaBanz.cz Ro(eslca2Gv2. 07



Allianz

Záznam z jednání s klientem

k pojistné smlouvě pojištění profesní odpovědnosti 6. 503601173

Klient (zój&mce o pojištěni / pojistnlk)
jméno a pfíjmeni / Název nmiy
Šhiták Jan, hg.
Oatuinnaroanf/lČO: 11386096
Bytíllité/Sfdto:
Kolová 2. 3K1 D1 Kótová

Pojlifovni
Altiani pofŠTovna, a *. KB átvantó 856^. 186 00 Praha B, Č<U mpuUlia
tó04T 11 5B TI, flbch. niiJrtTBtu Metl soudu v Prau. odtíi B. vtattai 1815
tww^lfianza. NO OTW +420241170 000, tf*>eaHíaiz tz

PoJtSfovcf iprotfwlltovtíél ((fale jen PZ)
Jméno a pfjmrol / Název ftmy:
RESPECT.IJi.
Registrainf Etsto u Č : 000523PA
SjcdntíefskétislaANtonz: 20l0$294

ByditSté (mfeto podntkínl. pokud se W) l stalo:
Krymská 47. KafUvy vary 1, 360 01
Jméno a pffimenl osoby, (étere za PZ vede jatí ani
g Mientem: Pavtí Kesf

Mwtttffitact pojtetnáho zájmu. Chd pctteUt cdpovMnost:

Xj suéftmy

Po^Stínf Škody, kterou má finna způsobí nékomu jinému
pcttfcytovánim odbomýtfi shiieb v oUastt; AutDrizovaný inženýr

tfetí osoby, speciffinijte vzteti k pc^istnňtovi;

PopStini prtfflftsní WípověitmsS

Ottoomé sháby postcytiip pouze na úiemi (pro tíZBfnl)-
ČR* SR

Pojtíléni Škody. irterS b^a zapfiétnénajlž ďlve, ďe nyn! o nijeSté
nevím

Spetífická rizfta podnfkánf:

P(<titén[ pro pr4>ed. že netxrie matné poskytovat oabcuné stEiífay
2 důuoau nemoci, ilraai nebo ůfednho zásahu

X Sfftdnánl územní působnosa v rozsanu:
ČR 4 SR

Sjednánf re o<tírtlvntw krytt od dala;

Sfednánf rozSffienl pojtSténF oc4)ovédnoďi:

l
Poptíénl pferuScn) (omezuif} provazu

i SSf-??ilS.5SNI"MSIIé tl"'l°a'M<rt "*>*<' dopdutanl po|l!fbmc>io zpniafenumtue, JMU zamamaiiiiy v pollsK smumt a zoUMntoy v

lil Sptcffictc* pťi^utavŤty Utwti tíB<S'(fft. (il?SndiwW"BÍEI(jli"fel>

Poptíte; Poplite:

AffianzpojiSttvna. &. s^ www^ffianz. cz, 841 170 000, MientRatUaniLcz PTOteSka 2Q v2.07


